
SZIF
Státní zemědělský intervenční fond

Projekt navržený k dotaci ze SZIF — Programu rozvoje venkova 
8.4,1 Obnova lesních porostů po kalamitách

Zadávací protokol / objednávka ke smlouvě:
Název smlouvy: Smlouva o provádění komplexních lesnických činností a o prodeji dříví — do 31.12.2020

číselný kód: 165188 

Uzavřena dne: 12. 3. 2018 

Dodavatel prací: Aclesia, spol. s r.o.

LHC: Rychnov nad Kněžnou (508 000)

Předmětem zadávacího protokolu / objednávky, jsou informace k realizaci projektu „Obnova lesních porostů 
LS Rychnov nad Kněžnou, po kalamitním poškození větrem", který bude předložen k žádosti o dotaci od SZIF 
prostřednictvím Programu Rozvoje Venkova (PRV). Předmětem zadání jsou lesnická opatření v porostech 
poškozených větrem v kalamitním rozsahu, který bude potvrzen LOS na jaře 2019.

Pro fakturaci tržeb za zboží a služby v porostech, jež jsou předmětem žádosti o dotaci (seznam porostů je 
přílohou tohoto dokumentu), jsou tímto zadány tyto fakturační podmínky:

1. Fakturace nákladů za dotované činnosti v porostech, jež jsou zahrnuty do výše jmenovaného 
projektu, bude prováděna na samostatných fakturách, které nebudou hrazeny vzájemným zápočtem.

2. Členění fakturovaných služeb umožní řazení jednotlivých položek do kódů způsobilých výdajů dle 
platných PRAVIDEL PRV.

3. Výkony prací — jedná se o výkony spojené s přípravou JPRL poškozených větrem pro obnovu lesa, 
vlastní obnova lesa a ochrana proti zvěři a buřeni (12,16, 22, 23, 24).

4. Pro platby za služby a dodávky, prováděné v porostech zařazených do projektu k dotaci, bude nově 
používán účet, vedený u Komerční banky, a. s. pro podnik Lesy ČR, s. p. číslo 

Dne: 1 9 -12- 2018

Předal: 

to-01-2019
Převzal: 

pověřen zastupováním ředitele KŘ Choceň

Za Aclesia spol. s r.o.




